

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Zaproszenia do składania ofert – Świadczenie usług konsultacyjnych (doradczych) w postaci wprowadzenia do programów kształcenia elementów praktycznych wraz z prowadzeniem – w odniesieniu do danej części zamówienia – zajęć dydaktycznych na studiach I oraz II stopnia na kierunku „Biologia”, w ramach realizowanego przez Uniwersytet Jagielloński projektu – Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju UJ



Znak sprawy 80.272.299.2019

Kraków, dnia 27 września 2019 r.

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego na mocy postanowień art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług konsultacyjnych (doradczych) w postaci wprowadzenia do programów kształcenia elementów praktycznych wraz z prowadzeniem – w odniesieniu do danej części zamówienia – zajęć dydaktycznych na studiach I oraz II stopnia na kierunku „Biologia”, w ramach realizowanego przez Uniwersytet Jagielloński projektu – Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju UJ

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na poniżej cytowane, pisemne zapytanie jednego z potencjalnych wykonawców skierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej, dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert, a w szczególności zasad realizacji zamówienia i warunków postępowania, uprzejmie wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1:

„Załącznik nr 6 do formularza oferty – Zamawiający wymaga podania aparatury, która zostanie użyta podczas zajęć.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie większej ilości mikroskopów? Formularz wskazuje na podanie tylko jednej sztuki”.

Odpowiedź 1:

W opisie CZĘŚCI VI zamówienia zawartym w zestawieniu tabelarycznym zamawiający wyraźnie wskazał, iż „przynajmniej 3 mikroskopy powinny być wyposażone w kamery cyfrowe służące archiwizacji obrazów mikroskopowych”. Stąd też, załącznik nr 6 do formularza oferty należy stosownie rozwinąć i uzupełnić /wykonawca dysponuje wersją edytowalną Zaproszenia/.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści również skalkulowanie do ceny oferty, do wypożyczonej na zajęcia aparatury, materiałów zużywalnych tj.: olejki immersyjne, żarówki, lampy fluorescencyjne, itp.?”

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Zaproszenia do składania ofert – Świadczenie usług konsultacyjnych (doradczych) w postaci wprowadzenia do programów kształcenia elementów praktycznych wraz z prowadzeniem – w odniesieniu do danej części zamówienia – zajęć dydaktycznych na studiach I oraz II stopnia na kierunku „Biologia”, w ramach realizowanego przez Uniwersytet Jagielloński projektu – Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju UJ



Znak sprawy 80.272.299.2019

Odpowiedź 2:

Przychylając się do sugestii potencjalnego wykonawcy, zamawiający uzupełnia zapis pkt 12) 2 Zaproszenia w poniższy sposób:

„Sumaryczna cena wyliczona w indywidualnej kalkulacji wykonawcy winna odpowiadać cenie podanej przez wykonawcę w formularzu oferty dla całości/części przedmiotu zamówienia oraz uwzględniać wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia /z wyłączeniem kosztów, o których wyraźnie mowa w pkt 3)6 Zaproszenia/”.

Jednocześnie informujemy, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Zaproszenia do składania ofert, stanowią jego integralną część a z uwagi na ich zakres i charakter nie wymagają przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Terminy pozostawiono bez zmian.

Z poważaniem

Monika Poniewierska